
Granisil granitový květináč MONTI 35 cm
Mrazu odolný žulový květináč pro vnitřní i venkovní použití.

EAN:
5907440727540
3 090 Kč

2 554 Kč bez DPH

EAN:
5907440727557
3 090 Kč

2 554 Kč bez DPH

EAN:
5907440727564
3 090 Kč

2 554 Kč bez DPH

EAN:
5907440727571
3 090 Kč

2 554 Kč bez DPH

EAN:
5907440727588
3 090 Kč

2 554 Kč bez DPH

Značka Granisil rozšířila své produkty nově o granitové květináče - v široké škále barev, různých tvarů a
rozměrů. Květináče Granisil znamenají pro pěstitele rostlin především komfort a krásný design.    

Dopřejte svým rostlinám i svému domovu oživení s našimi novými granitovými květináči.  Inovativní
kvalitní  žulový  květináč  MONTI  35  cm  je  vhodný  pro  vnitřní  i  venkovní  použití.  Geometrický,
minimalistický a zároveň elegantní tvar dělá z nádoby pro květiny ozdobu interiéru nebo zahrady.

Květináče Granisil jsou 100% mrazuvzdorné tj. mohou být umístěny celoročně na terase, balkonu i u
vchodových dveří. Kde můžete instalovat jakékoli květiny, bylinky či dekorace k různým ročním obdobím
a svátkům. 

Výhodou granitových květináčů je jejich široká škála barev (antracitové, černé, bílé, šedé a béžové),
snadno je tedy doladíte se vzhledem okolí např. se zahradním nábytkem na terase, s podlahou kolem
bazénu či s barvou vchodových dveří. Perfektně zapadnou do jakékoli interiéru i exteriéru.

Jako pěstitelé okrasných rostlin jistě oceníte i váhu květináče. Květináč MONTI 35 cm váží 12 kg. Květináč
tedy nepřevrhne ani větší poryv větru. Pro venkovní použití jsou květináče vybaveny tzv. vypouštěcím



otvorem pro odtok vody. Naopak při aranžmá uvnitř jsou dodávány s těsnící zátkou.

Klíčové vlastnosti granitového květináče GRANISIL MONTI 35 cm

kvalitní granitový květináč v široké škále barev - šedý, bílý, černý, béžový a antracitový
harmonický a moderní design
geometrický, minimalistický, elegantní tvar
100% mrazuvzdorný
pro vnitřní i venkovní použití
vybaven vypouštěcím otvorem i s těsnící zátkou

Poznámka!  Při  instalaci  květináče  venku  -  doporučujeme  odstranit  těsnící  zátku.  Jednak  zabráníte
podmáčení rostlin (voda jednoduše vyteče) a zároveň zabráníte škodám na květináči, které by mohly
vzniknout, pokud by voda uvnitř mrzla.

Součásti balení:

těsnící zátka



Parametry
Základní parametry
Záruka: 2
HS kód: 42121
Technické informace
Rozměry základny (cm): 30,5
Výška (cm): 35
Rozměry horní hrany (cm): 39,5
Váha květináče (kg): 12
Mrazuvzdorný: Ano
Odolné vůči UV záření: Ano
Vypouštěcí otvor (dodáváno s těsnící zátkou): Ano
Umístění: exteriér i interiér
Tvar: Kulatý
Šířka: 39,5
Rozměry balení květináče
Hloubka obalu (cm): 42
Výška obalu (cm): 38
Šířka obalu (cm): 43
Váha vč. obalu (kg): 13



  

  

  

  


